

## OPIS PRODUKTU

Lakierobejca przeznaczona jest do ochrony i dekoracji elementów drewnianych na zewnątrz i wewnątrz pomieszczeń. Polecana jest w szczególności do malowania mebli ogrodowych, płotków, altanek, drzwi, okien, podbitek, boazerii oraz innych zewnętrznych i wewnętrznych powierzchni drewnianych dając do 6 lat ochrony drewna. Lakierobejca tworzy trwałą satynową powłokę odporną na działanie wszystkich czynników atmosferycznych, chroni je również przed promieni UV. Nowoczesna formuła żywic zabezpiecza drewno tworząc barierę powłokową, która uniemożliwia rozwój grzybów pleśniowych powodujących siniznę. Lakierobejca jest produktem elastycznym, wytrzymałym na uderzenia, pracuje razem z podłożem, nie łuszczy się i nie pęka. Zastosowane pasty pigmentowe gwarantują trwałe kolory oraz wieloletni efekt dekoracyjny, gwarantując zapobieganie starzeniu się drewna. W celu uzyskania najlepszego i długotrwałego efektu zabezpieczenia drewna producent zaleca nanieść jedną warstwę bezbarwnego impregnatu do drewna Drewnostyl w celu skutecznej penetracji, a następnie należy nanieść co najmniej 2 warstwy lakierobejcy Drewnostyl w dowolnym kolorze. Dla skutecznej ochrony powłokę należy odświeżyć lakierobejczą Drewnostyl co 2 lata, minimum 1 warstwa.

## PRZEZNACZENIE

do ochrony i dekoracji elementów drewnianych na zewnątrz i wewnątrz pomieszczeń: mebli ogrodowych, płotków, altanek, drzwi, okien, podbitek, boazerii oraz innych zewnętrznych i wewnętrznych powierzchni drewnianych dając do 6 lat ochrony drewna.

## DANE TECHNICZNE

ODCIENIE KOLORYSTYCZNE:	8 odcieni kolorystycznych
GĘSTOŚĆ:	0,95 ± 0,05g/ml
Substancja stała (%)	57-6 %
Lepkość	Lepkość: 20 do 30 sekund kubek Forda ø 4 mm <sup>2</sup>
ROZCIEŃCZANIE:.	Nie rozcieńczać. Produkt jest gotowy do użycia.
ZALECANA LICZBA WARSTW:	2-3
CZAS SCHNIĘCIA:	powłoka jest sucha w dotyku po 8 godzinach, kolejną warstwę nakładać można po 24 godzinach. W przypadku niższej temperatury i wyższej względnej wilgotności czas schnięcia wydłuża się.
ZUŻYCIE:	do 20 m <sup>2</sup> /l
NARZĘDZIA:	pędzel z naturalnego włosia
CZYSZCZENIE NARZĘDZI:	benzyna lakowa
OBJĘTOŚCI OPAKOWAŃ:	0,75l, 2,25l
PRZECHOWYWANIE	Przechowywać w oryginalnym i szczelnie zamkniętym opakowaniu, w temperaturze powyżej +5°C, w pomieszczeniu zamkniętym, z dala od źródeł ciepła.
DATA WAŻNOŚCI	36 miesięcy od daty produkcji wskazanej na opakowaniu.

## **INSTRUKCJA UŻYTKOWANIA**

Wymieszać przed użyciem

Nakładać na czyste, suche, przeszlifowane drewno

Pędzlem nałożyć pierwszą warstwę, prowadząc narzędzie wzdłuż włókien drewna.

Pozostawić do wyschnięcia na około 24 godziny.

Przed nałożeniem kolejnej warstwy zaleca się przeszlifować powierzchnię droбноziarnistym papierem ściernym.

Nałożyć drugą powłokę, prowadząc narzędzie wzdłuż włókien drewna.

Pozostawić do całkowitego wyschnięcia.

Nakładać dwie warstwy produktu. Przedmioty narażone na silne działanie warunków atmosferycznych należy pokryć trzema warstwami lakierobejcy.

Czas schnięcia zależy od rodzaju drewna i warunków malowania.